



FETÖ koğuşunda kalan Aydınlıkçı neler yaşadı

"SENİN BURADA OLMAN İŞİMİZE YARIYOR"

"Senin burada olman işimize yarıyor"

29 Mayıs Pazartesi 2017 09:15



FETÖ Koğuşunda kalan Aydınlıkçı neler yaşadı...

ByLock kullandığı iddiasıyla tutuklanan Vatan Partisi Öncü Gençlik Ankara İl Başkan Yardımcısı Anıl Eren Yıldız, tahliye olduktan sonra Aydınlık'a konuştu.

Aydınlık gazetesinden Seda Akyüz'ün haberine göre, Vatan Partisi'nin yıllardır FETÖ örgütü ile mücadele yürüttüğünü hatırlatan Yıldız, **"Benim partide öğrendiğim ilk slogan 'Fetullahçı çete dağıtılacak' oldu. Vatan Partisi ve onun neferlerini FETÖ ile ilişkilendirmek bu davaların güvenilirliğini sarsar"** dedi.

Yıldız, Ordu polis imamı olduğu iddia edilen bir şahsın **"Yanlış anlama ama senin burada, cezaevinde olman bizim işimize yarıyor"** dediğini söyledi.

Ordu merkezli 3 ilde yürütülen operasyon kapsamında 23 Mart tarihinde tutuklanan Vatan Partisi Öncü Gençlik Ankara İl Başkan Yardımcısı Anıl Eren Yıldız geçen çarşamba günü serbest bırakıldı. Yıldız'ın cezaevinden çıktıktan iki gün sonra, önce Vatan Partisi Genel Merkezi'nde toplantıya katıldığı, ardından Türkiye Gençlik Birliği'nin önceki gün Ankara'da yaptığı olağanüstü genel kongresine katıldığı bildirildi.

"BU ÖRGÜTE KARŞI YILLARDIR MÜCADELE EDİYORUZ"

Tahliye olduktan sonra Aydınlık'ın sorularını yanıtlayan Anıl Eren Yıldız, cezaevinde geçirdiği 66 günü şöyle anlattı:

ByLock kullandığınız iddiasıyla tutuklandınız? Bize o süreci anlatabilir misiniz?

"Ordu merkezli yürütülen FETÖ operasyonunda hakkımda lise yıllarıdayken ByLock kullandığım iddia edildi. Bu operasyon sonucunda da tutuklandım. Bu programı hiçbir zaman kullanmadım. MİT'in gönderdiği listede ve ilgili GSM operatörlerinin yayınladığı raporlardaki Bylock tespitlerinde hatalar olabileceği kamuoyuna yansıdı. Benim kullandığım hatta da böyle bir hata ortaya çıkmıştır. Hatta talebim üzerine Google Play'den gelen raporda da böyle bir programı indirmedığım teyit edilmiştir. 66 gün tutuklu kaldıktan sonra tahliye edildim.

FETÖ ile yıllardır mücadele eden bir partinin yöneticisisiniz... Vatan Partisi yöneticisinin ByLock kullandığı yönünde çıkan iddialar tartışma konusu olmuştur...

Vatan Partisi FETÖ ile mücadelenin Türkiye'deki sarsılmaz kalesidir. Cumhuriyet tarihinin en büyük kumpas davalarında FETÖ tarafından hedef alınan ilk kuvvet Vatan Partisi'dir. Benim de Vatan Partisi'nde öğrendiğim ilk slogan 'Fetullahçı çete dağıtılacak' oldu. Bu sloganlarla Silivri duvarlarını yıktık. Üniversiteye başladığımdan beri Vatan Partisi Öncü Gençlik'te FETÖ'ye karşı mücadele içerisindeyim. Vatan Partisi'nin tarihi emperyalizm ve onun gladyo yapılarıyla mücadele ile doludur. Şu an FETÖ davalarının iddianameleri Vatan Partisi önderlerinin yazdığı kitaplarla oluşturulmaktadır. Vatan Partisi veya onun bir neferini bu tür bir yapılarla ilişkilendirmek bu davaların güvenilirliğini sarsar.

"TÜRK YARGISINA GÜVENİM TAM"

Hukuki süreç nasıl devam edecek?

66 gün tutuklu kaldıktan sonra adli kontrol şartı ile serbest bırakıldım. Soruşturma devam etmektedir. Soruşturma evrakları tamamlandığında da yapılan hata tespit edilecek. Yargılama sonucunda da bu davadan beraat edeceğime inancım tam. Türk yargısına güveniyorum. FETÖ ile mücadeleden Türk yargısı alınının akıyla çıkacaktır."

Odatv.com

fetö Aydınlik tutuklama ByLock arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

